Ἐρυσίγαιος semper dupliči reperitur (praeter Theodos. p. 69, 14.) quamquam semper ἐρυσίχθων et ειρυσίγυλλος dicebatur. Nonnus autem etiam ē. ἐχέτη dicit I. 327. Hinc Lehrsius Quaest. p. 301. pro vulgato ὄφρα μὲν Ἐρυσίγαιος ὑπὸ κρόνα λαβόδης ἀγήτης Νερερέων κενθυμῶνα μετεψήζωσεν ἐραύλων correxit ἐρυσίγ. ē. χρ. λαβ. ἀγήτ. XXI, 103. — Quod in ἐρυσίγαιος idem fecit Nonnus in gemino epitheto ἐρυσίχθων⁶⁵⁾ II, 41. XXX, 4. XLVIII, 383. Ποδῶν ἐρυσίχθονι παλμῷ. I, 288. XLIV, 37. XLVI, 184. παλάμης ἐρυσίχθονι παλμῷ XLIII, 303. ἐρυσίχθονι ταρσῷ. Minus offendimus XXI, 288. ἐρυσίχθονα παλμὸν ἀρούρης de illo ipso motu terrae et II, 67. ἐρυσίχθονι ἀρούρω. Et habet in hoc auctorem Euphorionem fr. CXL. cf. Naucke de Choerilo p. 189. Cum hac abusione haud scio an comparari potuerit quod Strato⁶⁶⁾ sibi permisit bovem ἐρυσίχθωνa vocans in versu 19. ap. Mein. fr. Com. T. IV, p. 545. — Pro ἐρυσίχθων Pindarus Σεισίχθων usurpat quem secati sunt Tetz. Posth. 456. Orph. de motibus 2. et 58. Jupiter sic vocatur Orph. h. XV, 8; ἐλελίχθων est Liber pater Soph. Antig. 154. quam scripturam tutatus est Lob. Aglaoph. p. 458. h. — Homericum ἐρυσίγαιος Pindarus commutavit patronymico

⁶³⁾ Βαρνασάραγος Jovis est apud Pind. Isthm. VIII, 23. (al. VIII, 25.)

⁶⁴⁾ Semel tantum Homerus ὥππος κυνηγάπτη II. XX, 224. dixit quod imitatus est Hesiodus se 120. ὥππον Ἀρείονα κυνηγάπτην.

⁶⁵⁾ Cf. de hoc epitheto Doederl. Gl. Hom. I, p. 155. et Fischer. De differentia etc. p. 17.

⁶⁶⁾ Non Strattis ut Passovius afferit. v. Mein. Hist. crit. Com. p. 427.

ἐννοσίδης, Neptunum *ἐννοσίδαν* vocans, cui unum tantum simile exemplum afferre potuit qui in his rebus solus videt Lob. ad Soph. Aj. p. 389. cf. Parall. p. 135.

Ἐντριάτινα Pind. Ol. I, 73. *Ἀγλαοτριάτινα* Id. ibd. I, 40. *Ορσοτριάτινα* ibd. VIII, 48. Nem. IV, 87. Pyth. II, 12. et *Χρυσοτριάτινος* Arion. fr. I, 2. lyrics sunt idionyma. *Δαμαῖος* est Pind. Ol. XIII, 66. Postremo *Ταύρεος* cognominatur Hes. sc. 104. quod ut *Τιππιος* potius agnomen quam epitheton esse videtur: cf. Aristot. Probl. XXIII, 2. Agnomen etiam *Ασφάλιος* Opp. Hal. V, 680. et alia quae praeterero.

Quam de Neptuni epithetis disputaverim omittere nolo Amphitrites quae ut ex lexicis notum est dicitur *ἀγάστονος* et *κνανῶπις* praeter Od. XII, 60. etiam Opp. Hal. I, 386: hoc autem epitheton Hesiodus Themistonoae apposuit sc. 356. Proserpinæ Oppianus Hal. III, 493. Musae Auctor. Epigr. *Ἄδεσπ.* DCCXXVII, 2. navibus Aeschylus Pers. 551. Supp. 724. *Κνανώπης* aut *κνανωπὸς* raro ut equidem puto reperiuntur.